

## GİZLİLİK- ÇEREZ POLİTİKASI

### Çerezler Hakkında

Web sitemiz, bu siteyi ziyaret eden kullanıcılar ve kullanıcıların web sitesini kullanımı hakkındaki bilgileri teknik bir iletişim dosyası (Çerez-Cookie) kullanarak elde edebilir. Çerezler, daha iyi, hızlı ve güvenli bir deneyim sağlamak için kullanılır. Bahsi geçen teknik iletişim dosyaları, ana bellekte saklanmak üzere bir web sitesinin kullanıcının tarayıcısına (browser) gönderdiği küçük metin dosyalarıdır. Çerezler web sitesi hakkında durum ve tercihleri saklayarak internetin kullanımını kolaylaştırır. Web sitesi ilk ziyaret edildiğinde çerezler depolanır. Aynı web sitesi aynı cihazla tekrar ziyaret edildiğinde tarayıcı web sitesi adına kayıtlı çerez olup olmadığını kontrol eder. Kayıt var ise, kaydın içindeki veri ziyaret edilen web sitesine iletilir.

### Çerezlerin Kullanım Amaçları

Çerezler, web sitesini kaç kişinin ziyaret ettiğini, bir kişinin web sitesini hangi amaçla, kaç kez ziyaret ettiğini ve ne kadar web sitede kaldıkları hakkında istatistiksel bilgileri elde etmeye ve kullanıcılar için özel tasarlanmış kullanıcı sayfalarından dinamik olarak reklam ve içerik üretilmesine yardımcı olur. Çerezler, ana bellekte veya e-postanızdan veri veya başkaca herhangi bir kişisel bilgi almak için tasarlanmamıştır.

Çerezler aşağıda sayılan amaçlar için kullanılmaktadır;

- Web sitesine ziyaret sırasında gezinti ve kullanım tercihlerini hatırlamak
- Web sitesinin çeşitli özelliklerinin ve işlevlerinin düzgün bir şekilde çalışmasını sağlamak
- Web sitesinin ziyaretçiler tarafından nasıl kullanıldığı hakkında en çok tıklanan bağlantılar, en çok ziyaret edilen sayfalar, görüntülenen hata mesaj sayıları gibi, şahsa özel olmayan, genel bilgileri toplamak ve bu bilgileri analiz ederek hatalı sayfaları işler hale getirmek, web sitesini geliştirmek, tercih edilmeyen sayfaları kaldırmak veya iyileştirmek.
- Kullanım alışkanlıkları değerlendirilerek reklam ve pazarlama faaliyetlerini, şahsa özel olmayan şekilde, genel olarak hedeflemek, ilgisiz reklamların gösterimini kısıtlamak.

Çerezler burada belirtilen amaçlar dışında kullanılmamakta olup, tüm ilgili işlemler verilerin korunması mevzuatına uygun olarak yürütülmektedir.

### Çerezleri Kontrol Etme ve Silme

Tarayıcıların pek çoğu başta çerezleri kabul eder biçimde tasarlanmıştır ancak kullanıcılar dilerse çerez dosyasının gelmemesi veya çerez gönderildiğinde uyarı verilmesini sağlayacak biçimde ayarları değiştirebilirler. Ancak bu web sitesi kullanımını etkileyebilir. Tarayıcıdan çerez ayarları değiştirilmedikçe bu web sitesinde çerez kullanımının kabul edilmiş olduğu varsayılmaktadır.

### Çerezler Hakkında Daha Fazla Bilgi

Çerezler hakkında daha fazla bilgi için [www.aboutcookies.org](http://www.aboutcookies.org) (İngilizce) web sitesi ziyaret edilebilir.

Web sitemiz, işbu “Gizlilik Politikası” hükümlerini dilediği zaman kullanıcılara elektronik posta göndermek veya sitesinde yayınlamak suretiyle değiştirebilir. Gizlilik Politikası hükümleri değiştiği takdirde, yayınlandığı tarihte yürürlük kazanır.

Gizlilik politikamız ile ilgili her türlü soru ve önerileriniz için info@codify.istanbul adresine elektronik posta gönderebilirsiniz. Tarafımıza ait aşağıdaki iletişim bilgilerinden ulaşabilirsiniz.

**Codify Yazılım Bilişim Danışmanlık Hizmetleri Ltd. Şti.**

**Adres:** Üniversite Mahallesi Civan Sokak Allure Tower İstanbul Site No: 1 / 106 Avcılar / İstanbul

**Telefon:** 0 (850) 303 03 99